«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023                                                                                                        № 337

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 02.03.2023 № 293 «Об организации торговли в период проведения районного лыжного фестиваля «Большелугская лыжня»

Администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 02.03.2023 № 293 «Об организации торговли в период проведения районного лыжного фестиваля «Большелугская лыжня».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                              К.Сажин

image1.jpeg